
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-81-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-24-pazdziernika

Uchwała Nr 81/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
24 PAŹDZIERNIKA

24 PAŹDZIERNIKA 2007
81/2007
WYRAŻENIA OPINII O USTALENIU LOKALIZACJI DROGI GMINNEJ
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie dróg publicznych (Dz.U.Nr 80, poz. 721 ze zm.) działając na wniosek
Burmistrza Miasta Lęborka nr GM(Z)7021/348/3363/2007 z dnia 02.10.2007 r.

uchwala się co następuje:

§ 1
Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji dróg gminnych na terenie osiedla Lębork -
Wschód.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-81-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-24-pazdziernika
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-81-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-24-pazdziernika


Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 10:38

Liczba wyświetleń: 61


